



Kommunstyrelsens arbetsutskott

Sammanträdesdatum

22 november 2023

Paragraf

§ 6

Diarienummer KS-2023/802.119

## **Erbjud fler sociala lägenheter i kommunen! – svar på motion av Nujin Alacabek, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Robert Forsman, Britt Björneke och Auburn Daniels (samtliga V)**

### ***Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut***

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### ***Sammanfattning***

Nujin Alacabek, Niklas Bougt, Malin Ahlgren, Robert Forsman, Britt Björneke och Auburn Daniels (samtliga V) har väckt motionen ”Erbjud fler sociala lägenheter i kommunen!”. Motionärerna yrkar att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att utreda hur Huddinge kan erbjuda fler lägenheter för sociala ändamål och med utgångspunkt i utredningen ta fram en genomförandeplan. Motionen har gått på remiss till gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden, Huge Bostäder AB, socialnämnden och vård- och omsorgsnämnden.

Kommunstyrelsens förvaltning noterar att samtliga nämnder tycker att den överenskommelse som finns med Huge Bostäder AB rörande bostadssocialt arbete är bra. Utgångspunkten för överenskommelsen är kommunens behov av lägenheter. Behovet kan variera över tid och därför är det avtal som tecknas med Huge Bostäder AB ettårigt och utgår från den gemensamma översyn som sker årligen.

Av lokalresursplanen för perioden 2024–2032 framgår att gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har som uppdrag 2024 att tillsammans med socialnämnden och med stöd av kommunstyrelsen genomföra en analys av verksamheternas bostadsbehov. De bägge nämnderna får också i uppdrag i Mål och budget 2024 att utreda förutsättningar för Bostad först, en modell som riktar sig till människor i behov av omfattande stöd för att ta sig ur hemlöshet.

Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att motionen ska anses besvarad.

### ***Överläggning***

Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V) och Aza Cheragwandi (S) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

### ***Propositioner***

Nujin Alacabek (V) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.



Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Nujin Alacabeks (V) yrkande och finner att så är fallet.

***Beslutet ska skickas till***

Remissinstanserna